
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/368/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/491/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

w sprawie statutu Sołectwa Mieszków Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 48 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 40 Statutu 

Sołectwa Mieszków Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/491/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie statutu 

Sołectwa Mieszków Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2005 r. Nr 144, poz. 3976 z późn. zm.) 

§ 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwały Zebrania Wiejskiego zapadają zwykłą większością głosów osób uprawnionych 

uczestniczących w nim. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego 

Zebrania Wiejskiego. Zebranie Wiejskie jest ważne, gdy bierze w nim udział minimum 3% osób 

uprawnionych. Podczas Zebrania Wiejskiego sporządza się listę obecności osób uprawnionych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10213


		2020-12-30T09:13:18+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




